GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E
INFRAESTRUTURA RURAL DE COLATINA-ES.

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Jolimar Barbosa da Silva, Secretário de Desenvolvimento e

Infraestrutura Rural.

ASSUNTO: Solicitando patrolamento nas estradas do Córrego Lajinha do Oito.

JUSTIFICATIVA:  Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

as estradas estão bastante esburacadas trazendo grande risco para os veículos que

por ali trafegam.

Sala das Sessões

Em, 06 de Novembro de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003300350039003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 06/11/2023 15:34

Checksum: F6040C20393823EC4E5C335F55FAC8C2544FD8446675C133198FFE3FEA0B9F60

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.